АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.10.2019 г.                           с. Старое Зеленое                                        № 52

О внесении изменений в постановление от 27.12.2018 г. № 59 «Об утверждении  штатных расписаний на 2019 год» (с изменениями от 15.02.2019г.  №11, от 12.03.2019г. №17)

        В исполнении Решения Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 14.10.2019г. № 7/5 «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области от 26.10.2011г. № 5/2 (с изменениями от 04.02.2013 г.  №2/2,  от 18.06.2018 г. №  4/4)», постановления администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 14.10.2019г. № 50 «О внесении изменений в постановление от 10.07.2013г. № 62 (с изменениями от 22.01.2018г. №7)», постановления администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 15.10.2019г. № 51 «О внесении изменений в постановление от 02.11.2015г. № 69 (с изменениями от 22.01.2018г. №8)», администрация муниципального образования Зеленовское сельское поселение постановляет:
            1. внести изменения в постановление от 27.12.2018г. № 59 «Об утверждении  штатных расписаний на 2019 год»:
            1.1. приложение № 1 постановления изложить согласно приложению № 1 к данному постановлению;
	  1.2. приложение № 2 постановления изложить согласно приложению № 2 к данному постановлению;
	  1.3. приложение № 3 постановления изложить согласно приложению № 3 к данному постановлению.
            2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения  возникшие с 01.10.2019г.
            3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

 Глава администрации МО
Зеленовское сельское поселение:                                         Р.Д. Бикбаева